CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP
Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Portaria nº 07/2017

Luciano Paganini, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal de
Iomerê, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art. 17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologada a dispensa de licitação nº 02/2017, e por conseguinte, adjudica o
objeto a seguinte empresa:

Fornecedor PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Dados: Rua Gauaianese, 1238, Campos Eliseos, São Paulo – SP

CNPJ 61.198.164/0001-60

Objeto:

Contratação de empresa para fornecer seguro para veículo automotor de propriedade do
CISAMARP.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 18 de dezembro de 2017.

LUCIANO PAGANINI
Presidente do CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br